МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ
ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ
СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ
(Главное управление МЧС России

по Красноярскому краю)

пр. Мира, 68, г. Красноярск, 660049
Телефон/факс: (391) 211-46-91
E-mail: sekretar@24.mchs.gov.ru

           DSNUMBER
          ________________№_______________
          На № ___________от_______________

Руководителю агентства по гражданской
обороне, чрезвычайным

ситуациям и пожарной безопасности
Красноярского края

С.В. Тагирову

Уважаемый Сергей Валерьевич!

В  целях  снижения  количества  чрезвычайных  ситуаций  и  пожаров,  МЧС
России  проводит  активную  информационную  работу,  направленную
на повышение культуры безопасности населения. В рамках данной деятельности
разработана  мультимедийная  продукция,  нацеленная  на  привлечение  внимания
людей к вопросам личной безопасности, включающая графические файлы, видео-
и аудиоматериалы.

 Прошу  довести  данную  информацию  до  глав  городских  округов,
муниципальных  округов,  муниципальных  районов  Красноярского  края
для использования в эфирах СМИ, наружной рекламе, социальных сетях и других
информационных  ресурсах  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», а также для размещения материалов в местах массового пребывания
людей (жилищные управляющие компании, учреждения образования и культуры,
спортивные  объекты,  центры  государственных  услуг,  торговые  центы,
кинотеатры, объекты транспортной инфраструктуры).

Ссылка на материалы: https://clck.ru/38NksV  .

С уважением,

Заместитель начальника
Главного управления
(по антикризисному управлению)     О.Г. Матыленко

                                 DSSIGNATURE
Т.Ю. Лямцева
(8391)2264404